様式第1号(第4条関係)

　　年　　月　　日
　　有田川町長　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
有田川町生ごみコンポスト化容器貸与申請書兼確約書
次のとおり生ごみコンポスト化容器の貸与を受けたいので、有田川町生ごみコンポスト化容器貸与要綱第４条の規定により生ごみコンポスト化容器の貸与を申請します。
また、貸与を受けた生ごみコンポスト化容器を有効に活用し、生ごみの減量に努めるとともに、周辺に迷惑を掛けることのないように容器の設置と管理を行い、町が実施する利用状況等の調査に協力することを確約します。
記
· 該当する箇所に記入と○印を付して下さい。

[image: image1.emf]有田川町大字　　　　　　　　　　　番地

生ごみの発生場所

　　個人住宅　　　　事業所名等：

容器設置場所 有田川町大字　　　　　　　番地

容器設置場所の現況 庭(花壇)　 　菜園　 　畑　 　空地　　その他(　　　　　　　 )

既にある容器数 無し　　　１個　　　２個　　　３個以上(　　　　個)

今回貸与申請数 １個　　　　　　２個

※ 必要に応じ見取図等を添付すること。

Sheet1

				有田川町大字　　　　　　　　　　　番地

		生ごみの発生場所 ナマ ハッセイ バショ

				　　個人住宅　　　　事業所名等： メイ ナド

												※ 必要に応じ見取図等を添付すること。 ヒツヨウ オウ ミトリズ ナド テンプ

		容器設置場所 ヨウキ セッチ バショ		有田川町大字　　　　　　　番地

		容器設置場所の現況 ヨウキ セッチ バショ ゲンキョウ		庭(花壇)　 　菜園　 　畑　 　空地　　その他(　　　　　　　 ) ニワ

		既にある容器数 スデ ヨウキ スウ		無し　　　１個　　　２個　　　３個以上(　　　　個)

		今回貸与申請数 コンカイ タイヨ シンセイスウ		１個　　　　　　２個